AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Concorrência
Número: n.º 018/2021.
OBJETO: Construção e Pavimentação da PA-467, Trecho: Ent. PA-151 / Vila de Curuçambaba,
sob a Jurisdição do 4° Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público que, devido a readequação do Termo de Referência/Projeto Básico,
fica adiado o certame da Concorrência em referência para a data de 16/08/2021, às 10h00min.

Belém, 13 de julho de 2021.

Victor Rocha de Souza
Presidente da CPL/SETRAN.